自動車税課税免除該当証明願

令和 ７ 年 ● 月 ● 日

 大阪府商工労働部雇用推進室長 様

                   住 所 大阪市中央区大手前１－２－３（法人所在地）

                       株式会社●●●●

                       大阪府認定 ●●●●●●  内職あっせん所

                   所 長 代表取締役 大阪 太郎（押印不要）

  本あっせん所の自動車に対する自動車税免除の証明書を下附されますよう下記のとおり申請

いたします。

納税義務者

 住    所 大阪市中央区大手前１－２－３

 氏名又は名称 株式会社●●●●

定 置 場 所  大阪市中央区石町１－２－３

自動車登録番号  なにわ ４７ あ １２３４ 車 名 ●●（自動車ﾒｰｶｰ名）

自動車の種別  小型 用 途  貨物 形 式 ●●－●●●●

自家用等の別  自家用 乗 車 定 員  ●人

車体の形状  バン 最大積載量  ●●●● ｋｇ

車 台 番 号  ●●－●●●● 総 排 気 量  ●．●● Ｌ

用 途  内職資材の運搬

申 請 理 由
 本自動車は大阪府認定内職あっせん事業として内職者の自立更生等その福祉増進

 のため、内職資材の集配に専ら使用する自動車であり、本件申請します。

確 認 事 項
以下をご確認の上、☐にチェックを入れてください。

☐大阪府認定内職あっせん事業以外の用途に転用いたしません。

  上記のとおりであることを証明する。

   令和  年  月  日

                      大阪府商工労働部雇用推進室長

自動車検査証に

基づき記入すること